
UCHWAŁA NR 11/2018/2019 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 30. 08. 2018 r. 

 

w sprawie zmian w statucie  
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §36 ust. 1: 

a) w pkt. 3  w kryterium: „postępowanie zgodne z dobrem społeczności szkolnej”: 

- przy ocenie nieodpowiedniej, po słowach: „nie dba o mienie szkoły”, po przecinku dodaje 

się zapis w brzmieniu: „książki oraz podręczniki szkolne”, 

- przy ocenie nagannej po słowach: „niszczy mienie szkoły”, po przecinku  dodaje się zapis  

w brzmieniu: „świadomie niszczy książki oraz podręczniki szkolne”; 

b) w pkt. 10 po słowie: „wandalizm” dodaje się zapis: „aroganckie  zachowanie wobec 

nauczycieli, pracowników szkoły i innych uczniów”; 

2) w § 43 ust. 8 pkt 3 uzyskuje brzmienie: „zakaz stosowania tatuaży, piercingu, tuneli, 

makijażu, malowania paznokci kolorowym lakierem, noszenia ekstrawaganckiej fryzury (np. 

dredów, irokeza, wygalania włosów itp.), noszenia biżuterii, z wyjątkiem niewielkich 

kolczyków w uszach dziewcząt”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


